



Приложение №2

к договору № _____
от "___" _____ 2010 г.

Данные по объекту:

Площадь застройки 270 кв.м	Месторасположения Раменское
-------------------------------	--------------------------------

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта									
	Доставка и установка строительного вагончика. (2x7)					8 000р.				8 000р.
	Подключение временных коммуникаций.					4 200р.				4 200р.
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочий строительный инвентарь...)					3 800р.				3 800р.
	Обустройство строительной площадки.					9 700р.				9 700р.
	Аренда дизельного генератора					28 000р.				28 000р.
	Устройство технического колодца.									29 500р.
	Итого раздел I									83 200р.
II	Нулевой цикл									
	Устройство въездной группы									
	Бетонномонолитные работы	2 800р.	4,0	куб.м	11 200р.	2 450р.	4,0	куб.м	9 800р.	21 000р.
	Укладка дренажной трубы D20	1 750р.	4,0	м.п	7 000р.	150р.	4,0	м.п	600р.	7 600р.
	Устройство песчанощебеночных оснований (щебень 2 м3; песок 14 м3)	1 450р.	16,0	куб.м	23 200р.	620р.	16,0	куб.м	9 920р.	33 120р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и сеток (с проволокой и доставкой)	26 500р.	0,5	тонн	13 250р.	3 500р.	0,5	тонн	1 750р.	15 000р.
	Разбивка осей.									6 000р.
	Невильрование горизонтальное, вертикальное.									12 000р.
	Выемка растительного слоя под всеми фундаментами и полами					540р.	63	куб.м	34 020р.	34 020р.
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована					540р.	198	куб.м	106 920р.	106 920р.
	Устройство гравийно-песчаных оснований вручную с трамбованием и проливкой водой	1 900р.	40,0	куб.м	76 000р.	650р.	40,0	куб.м	26 000р.	102 000р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и сеток (с резкой и доставкой)	26 500р.	4,0	тонн	106 000р.	3 500р.	4,0	тонн	14 000р.	120 000р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов ленточных с установкой опалубки.	2 950р.	93,0	куб.м	274 350р.	2 450р.	93,0	куб.м	227 850р.	502 200р.
	Устройство теплоизоляции пенополистиролом (Пеноплекс), толщиной до 50 мм. (горизонтальное и вертикальн	270р.	240,0	кв.м	64 800р.	190р.	240	кв.м	45 600р.	110 400р.
	Гидроизоляция фундаментов, стен и массивов - обмазочная гидроизоляция, рубероид.	55р.	130,0	кв.м	7 150р.	250р.	130,0	кв.м	32 500р.	39 650р.
	Устройство гидропломбы, используется ранее выработанный грунт.					590р.	42	куб.м	24 780р.	24 780р.
	Обратная засыпка песком с трамбованием и проливкой водой	980р.	25,0	куб.м	24 500р.	590р.	25,0	куб.м	14 750р.	39 250р.
	Пол подвала.									
	Уплотнение грунта					350р.	19	кв.м	6 650р.	6 650р.
	Устройство гравийно-песчаной подготовки	1 900р.	3,7	куб.м	7 030р.	650р.	3,7	куб.м	2 405р.	9 435р.
	Укладка гидростеклоизола в два слоя.	75р.	38	кв.м	2 850р.	279р.	38	кв.м	10 602р.	13 452р.
	Вязка сетки яч. 100x100 из арматуры AIII d12	26 500р.	0,9	тонн	23 161р.	3 500р.	0,6	тонн	2 100р.	25 261р.
	Устройство ж/Б плиты	2 800р.	3,3	куб.м	9 240р.	2 450р.	5	куб.м	12 250р.	21 490р.
	Устройство бетонной подготовки. (В 7,5)	2 450р.	2,2	куб.м	5 390р.	1 850р.	2,2	куб.м	4 070р.	9 460р.
	Консервация объекта									0р.
	Итого раздел II									1 259 688р.

Гарантийные обязательства	0,0%	0р.
Накладные расходы, расходный материал	2,7%	36 258р.
Транспортные расходы	2,5%	33 572р.
Всего		1 412 718р.
Скидка	0,0%	0р.
Итого		1 412 718р.
Работ		
Материалов		

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
 "___" _____ 2010 г.

подпись подрядчика _____
 "___" _____ 2010 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу